



КОМИТЕТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.07.2017

№ 209-ОД

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 26.05.2015 № 75-ОД "О создании потребительского рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами"

Руководствуясь пунктом 3.3. Положения о комитете жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области, утвержденного постановлением Администрации Волгоградской области от 31.03.2016 № 135-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 26.05.2015 № 75-ОД "О создании потребительского рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами" следующие изменения:

в преамбуле слова "пункта 11 комплекса мер" заменить словами "пункта 12 комплекса мер";

в пункте 2.2. слова "комитет жилищно-коммунального хозяйства" заменить словами "комитет жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса";

пункт 2.3. исключить;

в пункте 3. слова "возложить на заместителя председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области А.В.Заборского" заменить словами "возложить на заместителя председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области Н.В.Шевченко".

2. Внести в Методические рекомендации по созданию потребительского рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, утверждённые приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 26.05.2015 № 75-ОД "О создании потребительского рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами", следующие изменения:

в пункте 1.1. слова "пункта 11 комплекса мер" заменить словами "пункта 12 комплекса мер";

в подпункте 7 пункта 1.3. слова "комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области для формирования сводного

потребительского рейтинга Волгоградской области "заменить словами" комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области";

в абзаце третьем пункта 2.4. слова "не менее чем по 70 процентам" заменить словами "в отношении 100 процентов";

в пункте 3.2. слова "2015 г." исключить;

в пункте 3.5. слова "комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области" заменить словами "комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области", слова "для формирования сводного потребительского рейтинга Волгоградской области" исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области Н.В.Шевченко.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета

О.Д. Николаев

